
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

Na podlagi 21. in 213. člena Zakona o graditvi objektov (Ur. l. RS, št. 102/04-UPB1 (14/05 popr.), 92/05-
ZJC-B, 93/05-ZVMS, 111/05 Odl.US: U-I-150-04-19, 120/06 Odl.US: U-I-286/04-46, 126/07, 57/09 
Skl.US: U-I-165/09-8, 108/09, 61/10-ZRud-1 (62/10 popr., 20/11 Odl.US: U-I-165/09-34), 3. člena Zakona 
o javnih cestah (Ur. l. RS, št. 33/06-UPB1, 33/06 Odl.US: U-I-325/04-8, 45/08, 57/08-ZLDUVCP, 42/09, 
109/09, 109/10-ZCes-1) in 14. člena Statuta Občine Semič (Ur.l. RS št. 57/10-UPB1), je Občinski svet 
Občine Semič na 15. redni seji, dne 27. 9. 2012  sprejel  
 

SKLEP 
o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena v lasti Občine Semič 

 
1. 

Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena v lasti Občine Semič pridobijo naslednje 
nepremičnine, ki predstavljajo občinske ceste (lokalne ceste in javne poti):  
 
k.o. Štale 

število parcela ID znak 
vrsta 
rabe 

površina 
(m2) 

1 1001 1520-1001/0-0 PAŠNIK 349 
2 1269 1520-1269/0-0 PAŠNIK 137 
3 1391 1520-1391/0-0 PAŠNIK 147 
4 1392/1 1520-1392/1-0 PAŠNIK 436 
5 1392/2 1520-1392/2-0 PAŠNIK 260 
6 4127 1520-4127/0-0 PAŠNIK 539 
7 4187/1 1520-4187/1-0 PAŠNIK 313 
8 5228 1520-5228/0-0 POT 1806 
9 5229 1520-5229/0-0 POT 7220 
10 5230 1520-5230/0-0 POT 1706 
11 5231 1520-5231/0-0 POT 547 
12 5232 1520-5232/0-0 POT 1133 
13 5234 1520-5234/0-0 POT 940 
14 5235/1 1520-5235/1-0 POT 2500 
15 5235/4 1520-5235/4-0 POT 2518 
16 5235/6 1520-5235/6-0 POT 310 
17 5236 1520-5236/0-0 POT 1870 
18 5237 1520-5237/0-0 POT 5136 
19 5238 1520-5238/0-0 POT 3787 
20 5239 1520-5239/0-0 POT 1205 
21 5240 1520-5240/0-0 POT 1399 
22 5241 1520-5241/0-0 POT 2550 
23 5242 1520-5242/0-0 POT 468 
24 5243/1 1520-5243/1-0 POT 4201 
25 5243/2 1520-5243/2-0 POT 439 
26 5244 1520-5244/0-0 POT 5783 
27 5245 1520-5245/0-0 POT 3438 
28 5246 1520-5246/0-0 POT 2572 
29 5249 1520-5249/0-0 POT 453 
30 5250 1520-5250/0-0 POT 3917 
31 5251 1520-5251/0-0 POT 4021 
32 5252 1520-5252/0-0 POT 3127 
33 5253 1520-5253/0-0 POT 410 
34 5254 1520-5254/0-0 POT 518 



35 5256/1 1520-5256/1-0 POT 18578 
36 5256/2 1520-5256/2-0 POT 795 
37 5257 1520-5257/0-0 POT 798 
38 5259 1520-5259/0-0 POT 939 
39 5260 1520-5260/0-0 POT 302 
40 5261 1520-5261/0-0 POT 748 
41 5262/1 1520-5262/1-0 POT 2071 
42 5264 1520-5264/0-0 POT 3010 
43 5265 1520-5265/0-0 POT 1220 
44 5266/1 1520-5266/1-0 POT 975 
45 5266/4 1520-5266/4-0 POT 263 
46 5266/6 1520-5266/6-0 POT 1088 
47 5268/10 1520-5268/10-0 POT 19 
48 5268/11 1520-5268/11-0 POT 80 
49 5268/2 1520-5268/2-0 POT 618 
50 5268/4 1520-5268/4-0 POT 21 
51 5268/5 1520-5268/5-0 POT 517 
52 5268/7 1520-5268/7-0 POT 243 
53 5268/9 1520-5268/9-0 POT 105 
54 5270 1520-5270/0-0 POT 1018 
55 5272/10 1520-5272/10-0 POT 344 
56 5272/12 1520-5272/12-0 POT 280 
57 5272/5 1520-5272/5-0 POT 455 
58 5272/6 1520-5272/6-0 POT 349 
59 5272/8 1520-5272/8-0 POT 77 
60 5273/1 1520-5273/1-0 POT 8797 
61 5273/2 1520-5273/2-0 POT 2287 
62 5276 1520-5276/0-0 POT 1518 
63 5386 1520-5386/0-0 POT 1940 
64 996/1 1520-996/1-0 PAŠNIK 504 

 
2. 

Nepremičnine iz 1. točke tega sklepa se vpišejo v poseben zemljiškoknjižni vložek pri posamezni 
katastrski občini, pri katerem se zaznamuje grajeno javno dobro lokalnega pomena ter se vknjiži 
lastninska pravica na ime:  

 
Občina Semič, Štefanov trg 9, 8333 Semič, matična št. 5880262000. 

 
3. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
Številka: 478-31/2012-2 
Datum: 28. 9. 2012 

                                                                                                   Občinski svet Občine Semič 
                                                                                                   Polona Kambič, županja 

 
 


